
iemiz* PREFEITURA DE

RIVoni TE
DE MA-OS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.08.1 - PE

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.08.1 - PE. Julgamento: Menor Preço por
LOTE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
SERVIÇO DE SEGURO TOTAL PARA VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICiPIO DE HORIZONTE/CE. 0 prazo de cadastramento das Cartas
Propostas sera até as 08h0Omin do dia 14 de outubro de 2021, com abertura para analise das propostas as
08h3Omin.0 edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br,
www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede
da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5180, Centro,
Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 27 de setembro de 2021 - Francisca Jorangela Barbosa
Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de Planejamento e
Administração

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COINTPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 27 de setembro de 2021.

rancis iT Jorang la Barbos
Pregoeira Oficial



PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 

444vs
e2f9(2‘

0 PAtINA

,4t,45)

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

• Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do

Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.09.08.1- PE, que tem

como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
SERVIÇO DE SEGURO TOTAL PARA VEICULOS QUE COMPÕE A FROTA DE DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, conforme especificações constantes

no Termo de Referência.

Horizonte/CE, 28 de setembro de 2021.

Jaime RibeirO do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

PretKle- C Ask. Want* ̂ ' 'u Cc '1 CEf' 6111110,04!) CHPJ 1353t, 19610001 66 ii1'; 3 5°, .fi•61:1)1

SE) ottur4 4:° Horizont;



se

q.3Dei..0.30—T tk2RE8,0pi.gaRga q-4?..813: 1

11111 
vg ,,R.c.4

g 

,5 012a 

T,v 

p 

h.q-goo m 

et iiiiillqW14Iv4-
I
-11. ,- e. gleakiaq.1 .21_1134( til. ,p

''j 1283 Wh /24

4r"gir4g1104 -Aig18 2::_,Z:p;'@¡ v, 01,54
.2e4

liiian-4 u Bf 1.6.23-couA.
10-27,V giqW ATPE
qgRa.t79: W11---,1. ri..iiá . .4B .c.4 • (443-0T • K
A; 1'2'0 ki ,q3 Itt :.°1

--- wl- <roc-,

Ir? -F:- 2R• -1 Ig14tt4S .0e 3 "a'io — K

S''' l's liryii if.5‹

I!!! 
ruom i.iM  .,“-ag- -§2.2,... 01-1;-q4a'AR4zt&-e,:2aaas0=00.2 NUM,4

'<to'0. Da 7'. _ .04Lil2gi

2 se.i5FeE-3
4g
3 cfnllii

e=440-g.
12.24.g
11,1,§8 108R15 P0i 42g4A0
.E. 4'.
t.EVao-g8
4.rg7014g
' l'▪ Af10,sR

T2O1g
Z4-0;'"

¡;720ggX
WALleTstO
so:VS.gFT62
1°e;g4 2.Azioazo. dog

.%.ag3c-°4
WiPL:hs

tk"g!1SRk

1 3Te• 'al4F3
2-03. a

1 H0 11
liMt3i4;

cL>F- 7,0 cfi

gl Pi4g0

.114T;IiHrk,'';

Sjog^1:4;12ieg"
<54.1//dari cpBa

(A.9/'°c4 tq giUt!!-tL-M 8

44W 15Y:“MIZ1315

IF 24111111W1
s 

1423S1-89f2i

"Pill"1
44;411Z

w WA 00
5:11-SW,W

1 StR4¡egP.cv 8 o3od.V,I
:Rg.,-,,

1141Pi-_,

fg.8:"Mw-1

;i1EgkIP
li&ift.q2'2

2• a
-! g

AsgRmut ggigata
WA-11g1
MIVAs E-IgI/J
2S

4 10

2e9eVN

1 S'q-2m
glfg,,OVB-
;.418WF.7. 80,Lu o
4iWiLtle

IVN
PINMil
.V. 
e08-e hnEt
20.,?,1E.,,t8sga

oN
,-

e,2q4; vod
el"114°1V 0 t madot_1,9rt..agg

2-1V0re.pj
NO1

1111,a2law",-21tt3g el,

11081
-140i

E2G05,1
at-T.2e1
tP Oh

filP0
.plk2rBpeaits
4igpel;

1g010HI22:9
4p1,

taki 4
6sigz.as

41Aipl

M46 04
4 Ill PO

1 .11 U;s1
314;khl
i5i vg w'.g,316 -2-.,
sg?._

il -
41

ign—a.1 .g
4g-

cr

M4004
itraAge

.51WUN

lAqT117.
.

ii1/11p g

€
tJegL 2 mol 

090216

41111 7;°1

2(1312giAn

111.11 ippi ,.¡;i1P
123°;WW *931, 41,1

z 2

..,...

li
itak 40,L7i5t8gR.1;16¡%,Rdpc

)2,11. OLdc'E.,g1,14.4,7m wAg-g-g.
c"ers-740.-t. -vz goTvig4
;1.01 p2T.T61134dild-E6 svq623-g- ",,1 21 --1.11 -46 pla0-,g74,8311
;451te;Lij0PPT'kaT.V.0.-i
ICS".Vgr40,11EZE,74:7!fgl

'af°ZggitA4?gAiiQ-ETU-1434atSWgZe,':air2,o1'91itggWIrnW L,1 g01 4'g
.8.19 gi..t6P-86. ,!3_08 4 ig <1"1W-5: 

Flt::-YI 
illiti' l'g §,V1

.g.p CA..f. .(5i7 E ezig,4a4j..d ce - Vi'„zu ,i3 r. RE

WIN .0-1 1!,704- 21§t L'E A 56:;;VQ:.

13§ 
463161W-YelPg4.Yli i'i''

.3.'a '01' ..!VW 2A.2(gOmVil0.8,1 87 2r..-$.0.-.51.—,$R0,97Tag-t-8D2;it cH31-2gL(1-=“1-..g- 
ili 

---04avo.-
,,;4$ siVOIRV. -4151glitiO 
VP 10:71 2411g-0714a02.,40.3
OR 1” ; gifTW§MFE.M2th00  5. R1-‘424446_6•41/4.e.2.tR 

;:q.41.4g1;12
i:PttggeD2
i',431-84341r
14:WM144

ig'§iseiW'i..2
idtPL?itirl
.82011NUE
EtigpE 8-1;

I
-zu 

g 
ti 
‘ q a"glIg cI 
O

P,
J71 W1 t'ASO

.g9,1,8'4Zegt28112 noogs2,, ,

lig8tie -'„;-1ti gik 
As.atg-s2

11'3011410::: ..g

288S4r4Plis ?
11..q,1

41W
TA.g.
026
wiL.81A,3,7Ag

086 !V5Cl

2g3Lud .,
rg4gIgtis
6,12



•

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO seoo 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORO/01AS

AVISO DE UOTAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO W 2209.0212021 - PE

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Groafras - Ceará, toma público, para
conhecimento dos interessados, que no proximo ilia 18 de Outubro de 2021. As 10:00hs,
horário de Brasilia/DE, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, tombado sob o nu 2209.02/2021 - PE,
com fins ao Aquisição de Veículos Tipo Passeio Zero Km para uso nas Atividades das
Unidades Básicas de Saúde junto a Secretaria de Saúde do Municlpio de Groafras/CE, o
qual encontra-se na Integra na Sede da Comissão, situada a Rua Vereador Marcolino Olavo,
ne 770, Centro, GROAIRAS, Ceará. Maiores Informações: site: www.bll.org.br e/ou no
endereço atado e pelo Fone: 088 3647-1103, no horário de 08:00h As 12:00h ou pelo site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Groairas-CE, 27 de setembro de 2021
CAROLINY ALBUQUERQUE MESQUITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

EXTRATOS DE CONTRATOS

ISSN 1677-7069 Ne 184, terça-feira, 28 de se • ro de

PREFEITURA MUNICIPAL DE [CO

AVISO DE UCITAÇÃO

A Comissão de Licitações do município de Icó torna público que
disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico
PERP, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, C.AMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ic6-cE. Datas e Horários: 1.
Inicio de recebimento das propostas: das 10hs:30min do dia 28/09/2021; 2. Fim do
recebimento de propostas: As 08hs00min do die 08/10/2021; 3. Abertura e Julgamento das
propostas: das 08hsOlmln As 08h59min do dia 08/10/2021; 4. Início da sessão de disputa
de preços: ás 09hs00min do dia 08/10/2021, maiores informações na sala da Comissão de
Licitação, situada h Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, le andar, Gerência, Icó-Ce, das
07:30 As 11:30 ou pelo telefone (88) 99300-1896 e no sitemunii.tce.ce.gov.br.

1c6 (CE), 27 de setembro de 2021.
PETRUS BARBOSA DE LIMA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
PREGÃO ELETRONICO N2 13/2021-PE-SESA TOMADA DE PREÇOS Ng 2021.07.30.1
CONTRATANTE(S): SEC. DE SAÚDE; CONTRATADA: DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ ne 16.902.612/0001-00, situada a RUA A CPL da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE, no uso de suas atribuições
E, 58, DENDE, LOT EXPEDICIONARIOS II, FORTALEZA-CE, CEP: 60.714-705, Tel: (85) 3099- legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando
4959, E-mall: lkitacaotadistrimedica.com.br, vencedora do lote 02 do Contrato Ng 2105.21- prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços ng 2021.07.30.1,
02/08 no valor R$ 242.255,22 (Duzentos e Quarenta e Dols Mil, Duzentos e Cinquenta e neste dia 29 de setembro de 2021, As 9h0Omin, onde serão abertos os envelopes contendo
Orico Reais e Vinte e Dois Centavos), C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS as propostas comerciais dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da CPL,
EIRELI, inscrita no CNN na 05.283.263/0001-79, situada a RUA CEL FREIRE Ng 20, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h As 12h.
GUARIBAS, LOTE PORTAL DO EUSEBIO, EUSEBIO-CE, CEP: 61.760-000, Tech (85) 3371-6723,
E-mail: cmfortidistribuidora@gmailcom, vencedora dos lotes 04 e 10 do Contrato hfit
2105.21-01/08 Valor R.S 243.935,16 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, Novecentos e Trinta
e Cinco Reais e Desesseis Centavos), CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ ng 26.436.496/0001-34, situada a RUA GATASSE KALUME, 21-
A, MESSEJANA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.842-340, Tel:(85) 3274-0638, E-mail:
cearensehospitalar@hotmail.com, vencedora dos lotes 05, 11, 12 e 14 do Contrato Ng
2105.21-03/08 no valor R$ 572.098,81 (Quinhentos e Setenta e Dois Mil, Noventa e Oito
Reels e Oitenta e Um Centavos), FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA ME, inscrita no CNPJ nu 34.895.127/0001-38, situada a RUA TENENTE JOÃO ALBANO,
N. 73 A, AEROLANDIA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.850-710, TEL: (85) 9996-61334, E-MAIL:
lkitacao(afastmedhosp.com.br, vencedora dos lotes 06 e 09 do Contrato Ng 2105.21-04/08
no valor R$ 482.399,45 (Quatrocentos e Oitenta e Dois Mil, Trezentos e Noventa e Nove
Reais e Quarenta e Cinco Centavos) e PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no
CNPJ 115 09.485574/0001-71, situada a AV CAPITA() HUGO BEZERRA, 181, BARROSO,
FORTALEZA-CE, CEP: 60.862-730, TEL: (85) 3452-3100, E-MAIL:
licitacao@prohospital.com.br, vencedora dos lotes 07, 08 e 13 do Contrato Ng 2105.21-
05/08 no valor R$ 606.915,59 (Seissentos e Seis Mil, Novessentos e Quize Reels e
Cinquenta e Nove Centavos). OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR,
ANTI-DEPRESSIVO, PARKINSONIANOS, ANT1-CONVULSIVOS, ANSIOLIRCOS. HIPNÓTICOS
DESTINADOS AO HOSPITAL, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E SAÚDE BUCAL JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE. MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N 13/2021-PE-SESA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal
N' 10.520/02, 8.666/1993, Decreto Federal ng. 10.024/19, LC ne 123/2006. FONTE DE
RECURSOS: Próprios/Federal. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 10.302.0026.2.06,0 -
Gerenciamento e Manut. da Média e Alta Complexidade; 10.301.0025.2.056 -
Gerenciamento e Manut. da Atenção Básica; 10.301.0025.2.057 Gerenciamento e Manut.
Da Saúde Bucal. ELEMENTO DE DESPESA ng 33.90.30.00, VIGÊNCIA: 31/12/2021. FORO:
Comarca de Guaraciaba do Norte-CE. DATA DA ASSINATURA: 21/05/2021. ASSINAM PELA
CONTRATANTE: Roberta Carolinv de Paiva Firmino - Ordenadora de Despesas da Sec. de
Saúde; ASSINA PELA CONTRATADA; MARCIO COSTA FORTI, inscrito no CPF/MF n.g
806.322.893-68, LILIAN ANDRADE NOBREGA RODRIGUES, inscrita no CPF/MF n.g
860.218.853-68, JOSE AIRTON DA SILVEIRA JUNIOR, Inscrito(a) no CPF/MF n.2 655.852.673-
53, JOEL FREIRE BARRETO, inscrito(a) no CPF/MF n.g 040.937.443-19, GLAUCO HOLANDA
JUNIOR, Inscrito(a) no CPF/MF n.g 752.583.903-49 - CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ng 2021.08.23.2 - SRP

Julgamento: menor preço por item. Registro de Preços visando eventuais e futuras
contratações para aquisição de ambulâncias para atender a demanda das Unidades Básicas
de Saúde do Municipio de Horizonte. O prazo de cadastramento das Cartas Propostas sera
ate As 09h0Omin do dia 13 de outubro de 2021, com abertura para análise das propostas

siA.s 09h3Omin e Sessão de Disputa de Lances As 10h0Ornin. 0 edital poderá ser adquirido
os endereços eletrônicos wwv.r.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e

.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: na sede da Comissão
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, ng 5180, Centro, Horizonte/CE
ou pelo fone (85)3336.1434.

Horizonte/CE, 27 de setembro de 2021
FRANCISCA JORANGELA RARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ng 2021.09.08.1 - PE

Julgamento: menor prego por late. Objeto: contratação de empresa especializada na
execução de serviço de seguro total para veículos que compõe a frota de diversas
%erretarias do Municipio de Horizonte/CE.

O prazo de cadastramento das Cartas Propostas será ate as 08h0Omin do dia 14
de outubro de 2021, com abertura para análise das propostas As 08h3Omin.0 edital podará
se adquirido nos endereços eletrônicos wsinucomprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br
e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, ng 5180, Centro, Horlwnte/CE
ou pelo fone (85)3336 1434. O s

Horizonte/CE, 27 de setembro de 2021
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Ng 2021.09.08.1

Abertura: 16 de Novembro de 2021, As 09h0Omin. Julgamento: Técnica e Preço. Objeto:
Contratação de serviços de publicidade através de astride de propaganda, para
desenvolvimento das ações de comunicação e marketing, ern conformidade com a Lei
Federal NO 12.232/2010, aplicando-se subsidiariamente as Leis Federais Ng 8.666/1993 e N'
4.680/1965, de interesse do Gabinete do Prefeito e de diversas Secretaries do Município
de Horizonte/CE. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, ng 5180, Centro,
Horizonte/CE ou pelo fone (85) 3336.1434.

Horizonte/CE, 27 de Setembro de 2021
ROSILANDIA RIBEIRO DA SILVA

Presidente da CPL

Ipaumirim/CE, 27 de setembro de 2021
JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS I42 2021.07.012 TP

A Prefeitura Municipal de itaitinga, através da Comissão de Licitação, toma
pública a revogação do processo de Tomada de Preços ng 2021.07.012 IP, cujo objeto é a
contratação de empresa para construção de um Estádio de Futebol no Bairro Gererail
Municfplo de itattinga/cE, conforme PT 1045300-54 em razão de fatos supervenientes, e
com fundamento no art. 49 da Lei n2 8.666/93.

Itaitinga-CE, 27 de setembro de 2021
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA N2 4/2021-SEINFRA

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da
Classificação das Propostas de Preço, referente a Concorrência Pública Ng 004/2021-
SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratação de serviços de conservação, manutenção, reformas,
revitalização e construção nos prédios e espaços públicos, junto a Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos do Municipio de itarema, Ceará. EMPRESAS
CLASSIFICADAS: 01- CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA EPP; 02- RCON CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI ME; 03- SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME; 04- SEG NORTE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 05- VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME.
EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: 06- EMMYS EDIFICAÇÕES EIRELI EPP; 07- PRIME
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA. EMPRESA VENCEDORA: RCON
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME. VALOR GLOBAL: R$ 8.287.500,00 (Oito Milhões,
Duzentos e Oitenta e Sete Mil e Quinhentos Reais). Fica a partir desta data aberto o prazo
recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alínea "b" da Lei de licitações vigente. Maiores
informações no E-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (88) 3667-1133.

Itarema-CE, 27 de Setembro de 2021.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 6/2021-SEINFRA

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da
Classificação das Propostas de Prep, referente à Tomada de Preço Ng 006/2021-SEINFRA,
cujo 081E70 é a Contratação de serviços de roçada manual e mecanizada, limpeza de
canais de drenagens, em Vies Urbanas e Estradas Vicinais no MunicIplo de Itarema, Ceará.
EMPRESAS CLASSIFICADAS: 01- CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI; 02- DEC E
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LIDA; 03- FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI; 04- RA.
CONSTRUTORA EIRELI EPP; OS- VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME.
Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alinea "h"
da Lei de licitações vigente. Maiores informações no E-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br
e/ou no Telefone: (88) 3667-1133.

Itarema-CE, 27 de Setembro de 2021.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Ne 1/2021-SME

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado
da Classificação das Propostas de Preço, referente a Concorrência Pública Ng 001/2021-
SME, cujo OBJETO é a Contratação de serviços de conclusão da construção de quadras
poliesportivas escolares cobertas, Junto a Secretaria Municipal Educação do Município de
fiarema, Ceara. EMPRESAS CLASSIFICADAS: 01- ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS, EVENTOS
E LOCAÇÕES EIRELI EPP; 02- ABREU & ANDRADE CONSTRUTORA LTDA; 03- APOLO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME; 04- CLEZINALDOS DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME;
OS- CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA; 06- CIB - CONSTRUTORA E
IMOBIUARIA BRILHANTE LTDA; 07- CONSTRUTORA IMPACTO; 08- CONSTRUTORA MONTE
CARMELO LTDA EPP; 09- CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIREU; 10- DINAMICA
EMPREENDIMENTOS; 11- ELLUS SERVIÇOS LTDA (Lote 01 e 02); 12- EMMY'S EDIFICAÇÕES
EIRE(' EPP; 13- EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 14- HE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LIDA; 15- HIDROSERV CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI ME; 16- JRN CONSTRUÇÕES
EIRELI ME; 17- LIMPAS CONSTRUÇÕES E IRELI; 18- MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
DE EDIFICAÇÕES EIRELI; 19- MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ME; 20- MV&R
LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIREU; 21- NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI ME; 22- R MEIFtA ENGENHARIA EIRELI; 23- SCS CONSTRUTORA LIDA
ME; 24- LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME; 25- VIRGÍLIO 8. JACYRA
CONSTRUÇÕES LTDA EPP; 26- WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREU; 27- ZM PONTES
COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI. EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: 28- ÁVILA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREU ME. 29- CENTRO NORTE PROJETOS E
EMPREEENDIMENTOS LTDA. 30- CONSTRUPLAN CONSTRUÇÕES LTDA. 31- CONSTRUTORA

0 Este docurnento dodo set verMcado no endemPlt &Mi.,ao

letplAutmv tn sow briautemicklode M.O. pelo deltic 05302021092900223
Documento assinado digitelmente conforme MP CC 2.200-2 de 24/03/2001, p

cioe imbue a Infraestrutura de Chaves Públicas Bra.leiri - ICP-BIndil. .


